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Aspiro lanserer mobil klient for 
nummeropplysning 
 
Aspiro, som også står bak nummeropplysningstjenestene på SMS 1985 og 2100, lanserer nå Hvem 
ringer, en mobil klient som slår opp navnet for deg når det ringer fra et ukjent nummer. 
Løsningen kan også vise bilde og e-postadresse samt om den som ringer er en telefonselger. 
 
- Dette er en helt ny løsning, som ikke bare slår opptelefonnummer når det ringer, Hvem Ringer varsler 
deg også om innkommende anrop fra telefonselger, sier Aspiros sjef for Søketjenester Mads Gåsemyr. 
 
Flere tusen telefonselgere er allerede registrert. I tillegg har brukeren etter å ha mottatt en samtale også 
mulighet til å merke kontakten som telefonselger. 
 
Dersom den som ringer er registrert på folk.no med bilde og e-postadresse vises også dette. Når 
samtalen er avsluttet kan brukeren velge å legge til personen i telefonens kontaktliste, vise kart, 
rapportere nummeret som selger samt vise bilde og e-post. 
 
Mobilklienten henter informasjon fra folk.no og den kan også brukes til å foreta manuelle søk etter 
nummer. Klienten fungerer på nyere symbianmobiler fra Nokia og har en fastpris på 30 kroner i 
måneden. 
 
Klienten kan lastes ned ved å sende MOBIL til 2100 eller gå inn på www.hvemringer.no. De første 14 
dagene er gratis og uforpliktende. 
  
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig, Aspiro 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com
 
Mads Gåsemyr 
Sjef for Søketjenester, Aspiro 
Tel: +47 400 45 000 
e-post: mads.gasemyr@aspiro.com
 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nordeuropa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne se TV på mobilen, lytte til musikk, 
spille spill med mere på mobilen eller på web. Salget skjer under merkenavn som Inpoc, Cellus og 
Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av 
selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro ble 
grunnlagt i 1998 og i 2006 omsatte selskapet for 448 MSEK. Aspiro er et smallcap selskap som er 
notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets største enkeltaksjonær med 
cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Estland, Lativa og Litauen. 
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